「ハイカプラ」シリーズの互換性
下記のプラグとソケットは互いに接続できます。
「ハイカプラ」シリーズの互換性一覧表
ソケット
17SH, 20SH, 30SH, 40SH
10SM, 20SM, 30SM, 40SM, 60SM
20SF, 30SF, 40SF
90SN-BH

400PH PVR-600SM
接続不可
「ハイカプラ」シリーズの接続互換性一覧表 下記型式のプラグとソケットは互いに接続できます。
ハイカプラ®
ハイカプラ® ハイカプラ®
40PF
ハイカプラエース®
HA-85SNG
17PH 30SM
200-20SM
NKU-605P(FBH-65SNG）
プラグ ソケット 取付形状
ホースニップル
ハイカプラ® ハイカプラ®200
100PC 800SF
PVR-800SH
ラインカプラ®
200S型
ハイカプラ®
パージハイカプラ
PVR型
400PM
チューブフィッター おねじ
おねじ
ハイカプラ®
ハイカプラ®
ハイカプラ®
600PH 400SM
ホースニップル おねじ
おねじ
耐振プラグホース NKカプラホース
フルブローカプラ付き
SHA-3-2R  (30PH）
200S型（取入口）   (400PM）
めねじ スプリングナット
ハイカプラ®
400PF
パージハイカプラ
PV-400SM
めねじ
小口径タイプ
小口径タイプ 大口径タイプ
登録販売店
日東会会員章
お求めは上記マ－クの
日東会加盟店で
このカタログの記載内容は2025年11月現在のものです。
改良のため予告なしに変更する場合がありますのでご了承ください。
正しく安全にお使いいただくため、ご使用の前に必ず「取扱説明書」または「注意書」をよくお読みください。ご注意
受付時間 AM8:30～PM5:15
●お客様相談窓口（土・日・祝日を除く）
0120-210-216
25K
JQA-2025
JQA-EM4057
本社/研究所
ISO 9001
ISO 14001
本社・研究所／東日本支社
〒146-8555 東京都大田区仲池上2-9-4　Tel：03-3755-1111（大代表）
西日本支社
〒537-0001 大阪府大阪市東成区深江北2-10-10　Tel：06-6973-5501（代表）
中日本支社
〒465-0092 愛知県名古屋市名東区社台3-173-2　Tel：052-726-9041（代表）
支　　店 ： 札幌／仙台／新潟／松本／北関東／東京第一／東京第二／静岡／浜松／三河／名古屋／
　　　　　北陸／京都／大阪第一／大阪第二／高松／岡山／広島／福岡